



Meddelande till ryttare Färingsö Ridsällskap

7 oktober 2017

Varmt välkommen till Färingsö Ridsällskaps klubbävling i dressyr på Sjövillans Gård Färingsö lördagen den 7 oktober 2017.

Adressen till Sjövillans Gård är Kumla byväg 14.

Parkering sker i en hage, och det är skyltat till parkeringen. Skottkärra och grep finns där, så du ombeds mocka efter dig.

OBSERVERA att den sista vägbiten till Sjövillans Gård är starkt hastighetsbegränsad. Var vänlig håll hastigheten och var mycket uppmärksam på möte, då det inte finns många möjligheter till möte.

Giltigt vaccinationsintyg uppvisas på anmodan på parkeringen innan urlastning.

Avanmälan ska göras på email fris@faringsoridsallskap.se. Avanmälan på tävlingsdagen måste göras på telefon 076-801 24 44. **Förfrågningar** tas emot via email eller på telefon 076-801 24 44 (ej mobilsvär). Ingen startanmälan behöver göras.

Startlistor, funktionärsuppgift och anläggningskiss hittar du på hemsidan www.faringsoridsallskap.se, senast fredag kl 18. Fasta starttider tillämpas. Slutförd funktionärsuppgift ska avrapporteras till tävlingsledaren innan tävlingsplatsen får lämnas.

Första start kl 10.00 Antal startande under dagen är 23 st.

Sekretariatet öppnar klockan 8.30, telefonnummer under dagen är 076-801 24 44.

Framridning i ridhus, max 6 ekipage samtidigt.

Tävlingen hålls utomhus på grusbana.

OBS! Vid otjänlig väderlek blir framridningen utomhus, och tävlingen hålls då i ridhuset.

Domarbyte Ny domare är Jeanette Öberg som är domaraspirant upp till MsvC.

Servering kommer att finnas. Vi tar inte kort, men det går bra med Swish eller kontanter.

Säkerheten på tävlingsplatsen: Viktigt att följa skyltning och respektera alla avspärningar så att häst med ryttare separeras från gående människor. Hundar ska hållas kopplade. Var snäll och håll rent runt din bil på parkeringen och lägg gödsel i därför avsedd skottkärra.

Vägbeskrivning: Vid Skå kyrka sväng mot Skå Edeby och Kumla. Kör ca 2 km tills du kommer till en 90 graders vänsterkurva. Där svänger du höger och håller sedan höger på Kumla byväg fram till parkeringen vid Sjövillans gård.

Varmt välkomna till FRIS!